
Sommarskule i Tokke
Er du klar for å starte sommarferien med mykje aktiitet og sosialt samiær ?  Då må du bli med på 

sommarskulen ! Sommarskulen er ikkje heilt som ianleg skule. Du iel ein aktiitet som du iil følgje 

denne ieka. Her kan du lære noko nyt men det iil og iere eit stort fokus på det sosiale og det å ha det 

morosamt saman. Klassene iert blanda. 

For kven: Eleiar frå 5-10 kl

Tid: Veke 25 (20.6-24.6)     klokka:  10-15

Stad: Dalen

Skyss: Det iert set opp skyss frå Høydalsmo(0930) og elles eter behoi frå grendene ut frå påmelding

Retur buss frå Eliarheim kl 15.30

Praktsk: Ta med ein god niste + drikke. Me sørger for lit  koss og saf ied iisse høie.  Klede tlpassa for 

aktiitet og iær. Det må iere minst 5 på ei gruppe (unntak  Mekke og skrus: Minst 3 personer) Dersom 

ei gruppe får mindre enn 5 påmeldte iil den utgå, og du blir kontakta for eit. å bli set på annan aktiitet.

Nokre grupper har begrensa antall plassar. Om det er feire påmeldte enn plassar iil me nyte 

loddtrekning. 

Påmeldingsfrist: onsdag 08.06. Leier skjemaet atende tl miljøterapeut Emilie (Høydalsmo) og 

Anders K. (Tokke skule) 

____________________________________________________________________________

Dans  (oppmøte Kulturhuset)

Alle dagar frå 10.00 tl 15.00 (15.30)

Alder: Frå 5. tl 10 klasse

Eleiane får prøie seg på eit breidt spekter ai dansestler – hoiedsakleg ballet, jaaa, 

moderne og hiphop. Danselærar Coppelia har dansa sidan ho iar siært lita, og har

holdt feire danseklasser på den lokale baletskulen i Tinn. Ho har gåt på Den Norske  

Baletskole og Akademi sidan hausten 2020 og på den landsdekkande danselinja på 

Ediard Munch igs sidan hausten 2021.

                                                                                              
Ansiarleg: Coppelia Feline Aliefoss  



Mekke og skru (oppmøte på Vest- Telemark vidaregåande skule)
Alle dagar: kl 10.00 tl 15.00

For eleiar frå 7. klasse (dei som har gåt i 7. klasse i år) og opp tl 10. klasse . Maks 8. plasser.

Eleiane kan ta med seg noko dei iil skru på. Ingen føresetnad,- men om dei har ein motor, ein moped, 

scooter e.l ,- så iil kurset bli meir spanande og lærerikt.

Alle deltakere må ta med eiga arbeidstøy, og iernesko om dei har.     

                                                                                                                                                                                                                                       

Ansiarleg : Lærarar ied Vest Telemark igs

Aktvitetsgruppe (oppmøte Elvarheim)

Måndag, tysdag og onsdag: kl. 10 tl 15.00

Torsdag : Oppmøte kl. 16.00. Oiernatng ute i Laio

Fredag: Aislutar kl 09.00

Dete er gruppa for deg som likar lit ai kiart, men som helst iil

sleppe å sitje stlle. Om det beste du ieit er å iere ute, gjerne med lit

ekstra acton så kan denne gruppa iere for deg. 

Aktiiteten i gruppa iil iere iariert, alt frå skatng, iolleyball,

paintball, tur i nærmiljøet, sykling og paddle. Ein iil også driie med

leik og aktiitet i tlknytning tl Eliarheim. I sluten ai ieka iil ein

kunne bli med på ein oiernatngstur i Laiio.

Ansiarleg: Tor Øystein tlf: 97539809 epost: tor.oystein.graidal@tokke.kommune.no

                     (Emilie, Anne, Anders, Aleksander, Sulaiman)

Paintball for elevar i ungdomsskulen (årets 8. tl 10 klasse)

Me set opp ein ekstra kield med paintball for eleiar i ungdomsskulen.

Treng ingen påmelding. Møt opp !!!

Oppmøte: Eliarheim, tysdag 21.06, Kl. 17.00 tl 20.00                                                            



                                                                                                                  
Ansiarleg: Tor Øystein Graidal

Påmeldingsskjema 
Sommarskule på Dalen i ieke 25

Informasjon om eleven

Namn

Foresattes namn

Mobil

Klasse (vår 2022)

Skyss

Kryss av om du vil nytte deg av skyss 
frå Høydalsmo

Stoppestad (der eg vil gå på)

Behov for skyss frå andre grender:                                                                 (spesifser frå kiar)

Spesielle omsyn

Har eleven allergiar(ja/nei) Ja Nei

Dersom ja: kva slags

Media og bildepublisering

Me samtykker tl at Tokke kommune kan nytte bilder av 
vårt barn på nettsider, sosiale media, 
informarsjonsmateriell. 

Ja: Nei:

Me samtykker tl at vårt barn kan intervjuast av avis eller 
liknande medie.

Ja Nei

Aktvitet/set tal på prioritert rekkefølgje

Aktvitetsgruppe

Dans

Mekke og skru
(noter gjerne om det noko du vil ta med å skru på)




